
 
 
 На основу члана 56. Статута Града Ниша („Службени лист Града Ниша", брoj 
88/2008, 143/2016 и 18/2019), члана 10. Одлуке о јавним признањима Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша", 96/2013, 102/2014, 106/2017, 85/2019, 124/2021 и 
87/2023) и члана 2. и 72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша", број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 124/2016, 144/2016 и 117/2020),   
 
 Градско веће Града Ниша, на седници од 09.01.2025. године, доноси 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УТВРЂИВАЊУ ВИСИНЕ НОВЧАНОГ ИЗНОСА  НАГРАДЕ „11. ЈАНУАР” 

 
 
 I Утврђује се висина новчаног износа Награде Града Ниша “11. јануар”, који се 
додељује добитницима Награде Града Ниша „11. јануар", у бруто износу од 500.000,00 
динара. 
 
 II Исплата новчаног износа Награде Града Ниша „11. јануар" извршиће се из 
планираних средстава утврђених Одлуком о буџету Града Ниша за 2025. годину 
(„Службени лист Града Ниша" број 144/2024): Раздео 1 - Скупштина Града Ниша; Глава 
1.01 - Скупштина Града Ниша; Функционална класификација 111 - Извршни и 
законодавни органи; Број позиције 9 - Услуге по уговору; Економска класификација 423. 
 
 III О реализацији овог решења стараће се Градска управа за органе Града, 
грађанска стања и људске ресурсе и Градска управа за финансије и локалне јавне 
приходе. 

 
 IV Ово решење објавити у „Службеном листу Града Ниша". 
 

 
Број: 6-1/2025-03    
У Нишу, 09.01.2025. године 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 
 

Драгослав Павловић 
  



 
 
 
 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
 
 
 
 
 
 Комисија за награде Града Ниша је на седници одржаној 23.12.2024. године 
донела Одлуку о додели награде Града Ниша „11. јануар“, број 06-1073/2024-02 од 
24.12.2024. године, добитницима: 
 
 - проф. др Игору Миловановићу, редовном професору Електронског факултета 
Универзитета у Нишу, постхумно, 
 - проф. др Небојши Стојановићу, помоћнику директора Клинике за 
неоурохирургију УКЦ Ниш 
 - Зорану Тути Живковићу, рукометном тренеру 
 - Спортском центру „Чаир“ и 
 - „Народне новине“ 
 
 Закључком Комисије за награде Града Ниша број 06-956-3/24-02 од 25.11.2024. 
године предложено је да се висина новчаног износа за Награду „11. јануар“ утврди у 
укупном бруто износу од 500.000,00 динара. 
 
 На основу члана 10. Одлуке о јавним признањима Града Ниша, Градско веће 
Града Ниша утврђује висину новчаног износа у укупном бруто износу од 500.000,00 
динара. 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 
 

Драгослав Павловић 
 


